
 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE N° 1460 DEL 04/12/2018

Servizio  SEGRETERIA DIREZIONE GENERALE

OGGETTO:  REVOCA  INCARICO  DI  POSIZIONE  ORGANIZZATIVA  “LAVORO  – 
ISTRUZIONE”

IL DIRETTORE GENERALE

Richiamato il Decreto Presidenziale n. 35 del 30/03/2018 con il quale si approvava il Piano 
di Riassetto dell’Ente, ai sensi dell’art.1, comma 844, della Legge n. 205 del 27/12/2017;

Dato atto che il predetto Piano non prevede nell’Area delle Posizioni Organizzative una P.O. 
“Lavoro – Istruzione”;

Dato atto che al punto 10) del Decreto Presidenziale richiamato n. 35/2018 sono confermati 
gli incarichi di posizione organizzativa fino a nuovo provvedimento di graduazione e pesatura;

Riscontrato che la Dott.ssa Pase Marina, alla quale era stato conferito l’incarico della P.O. in 
questione con determina dell’allora dirigente competente n. 577 del 26/06/2013, è stata assegnata ad 
altro  Servizio  e  lo  stesso ufficio  di  P.O.  non esiste  più nell’organizzazione  vigente e  in  quella 
prospettata ai sensi del Piano Organizzativo adottato;

Richiamato l’art. 10 del Regolamento di organizzazione di questo Ente;

Verificato che non sussistono più i presupposti di fatto e di diritto ed ogni altra condizione 
organizzativa dei Servizi Istituzionali per poter giustificare l’incarico in oggetto alla Dott.ssa Pase 
Marina;

Visti gli artt. 151 comma 4 e 107 del D.Lgs. n. 267/2000;

Richiamata la Deliberazione del Consiglio Provinciale n.11 del 29/03/2018 con la quale è 
stato approvato il Bilancio di Previsione 2018-2020;

Visto  che  con  Decreto  del  Presidente  n.  41  del  27/04/2018  è  stato  approvato  il  Piano 
Esecutivo di Gestione 2018/2020 ed il Piano Performance anni 2018/2019;

copia informatica per consultazione



Dato  atto  che  il  presente  provvedimento  è  sottoposto  al  visto  di  regolarità  contabile 
attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151 del D.Lgs. 267/2000

DETERMINA

1. di revocare, con decorrenza 01/01/2019, l’incarico di Posizione Organizzativa “Lavoro – 
Istruzione” alla Dott.ssa Pase Marina per le ragioni meglio evidenziate nella premessa della 
presente determinazione e che qui si intendono integralmente ritrascritte;

2. di  inviare  il  presente  provvedimento  all’ufficio  personale  per  i  provvedimenti  di 
competenza;

3. di attestare che,  oltre a quanto indicato nei punti  precedenti  del dispositivo del presente 
provvedimento,  non vi  sono altri  riflessi  diretti  ed  indiretti  sulla  situazione  economico-
finanziaria o sul patrimonio della Provincia (ai sensi art 49 del TUEL come modificato dalla 
Legge 213/2012);

4. di dare atto che al presente provvedimento sarà data esecuzione ad avvenuta pubblicazione 
all'albo pretorio on line.

Vicenza, 04/12/2018

Sottoscritta dal Direttore Generale
(MACCHIA ANGELO)

con firma digitale

---

Responsabile del Procedimento: Dott. Angelo Macchia

copia informatica per consultazione



 
 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE n. 1460 del 04/12/2018

Servizio  SEGRETERIA DIREZIONE GENERALE

Proposta N° 1690 / 2018

OGGETTO:  REVOCA  INCARICO  DI  POSIZIONE  ORGANIZZATIVA  “LAVORO  – 
ISTRUZIONE”

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

attestante la copertura finanziaria (ai sensi dell'art. 151 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267)

Impegno: //

Accertamento: //

Vicenza, 04/12/2018

Sottoscritto dal Dirigente
(BAZZAN CATERINA)

con firma digitale

copia informatica per consultazione


